
.//

iilliliiilliillliiiilililliiiilliiilliiilllliliililiiiilliiililiilli
KUHSPGGXYSGD

, Veřejná zakázka č. 182/2019
SMLOUVA 0 DILO _

I. 4“
Smluvní strany 07122119 ]

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117 702 18 Ostrava

Janem 'Krkoškkou

ZWÚTZJZO
ŠM. n!!

ZBStOUpen: náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: (;Z70890692
bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednate|“)

a

2. RAUERHOLZ s.r.o. v
se sídlem:
zastoupena:
ICQ:
DIC: CZO7104359
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2001435152/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 74506

Osoby oprávněná jednat ve věci s
- ve věcech smluvních:

-ve věcech technických:

- pro odevzdání předmětu plnění:

(dále jen „zhotovitei“)



II.
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 13 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené vč|.I této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Vpřípadě změny účtu
zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl.I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií
příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li zhotovitel plátcem DPH, musí
být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepísující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

. Zhotovitel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 53" 2odst. 1písm. c) Zákona č. 159/2006 Sb., ostřetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

. Účelem smlouvy je umožnění veřejnosti trávit aktivně čas vpřírodě, prostřednictvím
umístění přístřešků určených zejména pro cvičení jógy, ale i pro jiné aktivity, tzv.
yogapointy (dále jen „yogapointy“) v Moravskoslezském kraji.

III.
Předmět smlouvy

. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele zhotovení
5 kusů yogapointů, jejich dodání a montáže na 5 různých míst v Moravskoslezském kraji
ve dvou variantách pr

této smlouvy.

. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV
této smlouvy.

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 2



IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 557.166,83 Kč

(slovy: pětsetpadesátsedmtisícjednostošedesátšest korun českých osmdesáttři haléře)
DPH ve výši 21 % 117.005,03 Kč
včetně DPH 674.171,86 Kč
(slovy: šestsetsedmdesátčtyřitisícejednostosedmdesátjedna koruna čeká osmdesátšest
haléřů)
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně dopravného, práce
technika apod. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná aneníji možno překročit.
Zhotovitel prohlašuje, že cena za dílo odpovídá položkovému rozpočtu, který je součástí
nabídky zhotovitele v rámci výběrového řízení, které předcházelo uzavření této smlouvy.

3. Je-li zhotovitel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena vsouladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde kezměnězákonné
sazby DPH, je zhotovitel kceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní
strany se dohodly, Žev případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno
ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPHv rozporu
s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu
v souvislosti s tím vznikla.

4. Cenazadílo bezDPHuvedenávodst. 1tohoto článku smlouvyje cenou nejvýšepřípustnou
a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:

a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena
za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
v rámciméněprací nebudou provedeny. Náklady naméněpráce budouodečtenyve výši
součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle soupisu prací,
který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci výběrového
řízenípříslušné veřejné zakázky, 5přiměřeným použitím &222 zákona č. 134/2016Sb.,
o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“);

b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil
formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové
dokumentaci či další specifikaci díla dle čl. III odst. 1 této smlouvy, s přiměřeným
použitím š222 ZZVZ, kdy zhotovitel doloží individuální kalkulaci ceny víceprací.
výsledná cena vícerpací pak bude stanovena na základě dohody objednatele
a zhotovitele. Objednatel je oprávněn ověřit přiměřenost ceny víceprací nezávislým
subjektem;

c) v případě změny výše DPH vdůsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde
ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel kceně díla bez DPH povinen účtovat DPH
v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla vdůsledku
změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

5. Postup dle odst. 4 písm. a) až b) tohoto článku se uplatní při veškerých změnách cenydíla
včetně případů, kdy
a) se při jeho realizaci zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy,

a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 3



//

b) se při jeho realizaci zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
(neodpovídají geologické údaje apod.).

. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
překročení ceny stanovené v odst. 1 tohoto článku smlouvy budou vždy předem sjednány
dodatkem ktéto smlouvě.

. Záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami
s přiměřeným použitím podmínek dle 5 222 ZZVZ bude vždy předem sjednána dodatkem
ktéto smlouvě.

. Zhotovitel se zavazuje vyhotovito každéjednotlivé vícepráci, méněpráci či záměně přehled
obsahující nové položky prací a dodávek na díle s vymezením původních položek prací
a dodávek na díle, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací, které musí být vždy stejné nebo vyšší
kvality.

V.
Místo předání a doba plnění

. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo (resp. jednotlivé yogapointy) v místech
předání, kterými jsou níže uvedená místa:

a. Přehrada Olešná,

b. Lázně Darkov,

c. Landek Park Ostrava,

d. Malá Morávka,

e. Trojanovice,

podrobný popis umístění díla (jednotlivých yogapointů) je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy.

. Zhotovitel je povinen provést dílo do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele
kzahájení prací nadíle (za písemnouvýzvu sepovažuje takévýzva zaslaná prostřednictvím
e-mailu a na e-mailovou adresu zhotovitel uvedenou v čl. I odst. 2 této smlouvy).

. Vpřípadě omezení postupu prací na díle vlivem mimořádně nepříznivých klimatických
podmínek (tj. takových podmínek, které dle měření Českého hydrometeorologického
ústavu neodpovídají běžným klimatickým podmínkám, tzn. vymykají se například
dlouhodobým denním teplotním nebo srážkovým průměrům vdaném období), které
prokazatelně brání provádění díla, si objednatel přiměřeně vsouladu s 5 100odst. 1ZZVZ
vyhrazuje právo adekvátně prodloužit dobu plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, a to
nejvýše 0dobu trvání těchto překážek.

. Dílo je provedeno, je—Ii dokončeno a předáno objednateli. Smluvní strany se dohodly, že
objednatel není povinen dílo převzít, pokud toto vykazuje vady či nedodělky.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

Není—lí stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními g 2586 a následujícími občanského zákoníku.

. Zhotovitel je zejména povinen:
a) Provést dílo řádně a včas za použití materiálu a postupů odpovídajících právním

předpisům a technickým normám CR. Smluvní strany se dohodly na I., tedy nejvyšší

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 4



jakosti díla. Dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné
dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno
a zhotoveno.

b) Řídit se při provádění díla pokyny objednatele.
c) Umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel

neprovádí dílo řádně či jinak porušuje svou povinnost, poskytne zhotoviteli lhůtu
knápravě; neučiní-li tak zhotovitel ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady a nedodělky na své náklady.
e) Dbát při provádění díla dle této smlouvy na ochranu životního prostředí a dodržovat

platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů
týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nutnou k provedení díla.

V I I .
Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělků.
Opředání a převzetí díla zhotovitel sepíše zápis o předání a převzetí díla, ve kterém
objednatel prohlásí, zda dílo přejímá či nikoli.

2. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat:
a) označení předmětu díla,
b) označení objednatele a zhotovitele,
c) číslo smlouvy odílo a datumjejího uzavření,
d) datum zahájení a dokončení prací na díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
f) datum amísto sepsání zápisu,
9) jména a podpisy zástupců objednatele azhotovitele.

3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápisu o předání a převzetí díla cokoliv, co
budou považovat za nutné.

4. Vlastnické právo kvěci, která je předmětem díla a nebezpečí škody na ní přechází
na objednatele dnem převzetí dna objednatelem.

VI I I .
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada ceny za dílo bude provedena jednorázově po provedení díla (viz čl. V odst. 4 této
smlouvy). Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-Ii zhotovitel plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu ceny za dílo faktura, která
bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH análežitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii zhotovitel plátcem DPH, bude podkladem
pro úhradu ceny za dílo faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dlezákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. 182/2019), IČOobjednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text „zhotovení yogapointů v Moravskoslezském kraji“,

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 5



c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. Iodst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,
e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetnějejího podpisu akontaktního telefonu,
f) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor regionálního rozvoje

a cestovního ruchu),
9) číslo zápisu o předání a převzetí díla adatum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí

díla bude přílohou faktury.
Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky zúčtu
objednatele.

. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručení faktury se provede osobně na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb nebo do datové
schránky.

. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové
faktury objednateli.

. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní stráně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové
faktury objednateli.

. Je-li zhotovitel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění daně
dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
zhotovitele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) zhotovitel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude správcem

daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penálea jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně zhotoviteli
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

IX.
Práva : vadného plnění, záruka za jakost, záruční údržba díla

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.

. Objednatel má právo 2vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť
se vada projeví až později. Objednatel má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 6



10.

11.

po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo
bylo vadné již při převzetí, neprokáže-Ii zhotovitel opak.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“)
ve smyslu 5 2619 ag2113 anásl. občanského zákoníku, a to v délce 24měsíců (dále též
„záruční doba“). Záručnídoba začíná běžetdnem převzetí díla objednatelem. Záručnídoba
se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnostzhotovitel. Pro nahlašování aodstraňování vadv rámci záruky platí podmínky
uvedené v odst. 5 a násl. tohoto článku smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na tom, že v průběhu záruky bude zhotovitel na díle provádět
záruční údržbu a servis díla vmístě jeho umístění (dále jen „záruční údržba“). Záruční
údržba bude prováděna ve všech umístěních díla, a to dvakrát ročně (jednou vjarních
měsících po konci zimního období a jednou v podzimních měsících po ukončení letní
sezony); na konkrétních termínech se smluvní strany vždy předem dohodnou. V rámci
záruční údržby bude provedena vždy vizuální kontrola každého yogapointu a provedení
jeho základníúdržby, tj. zejména dotaženía promazánípříslušných komponentyogapointu,
případně provedení nátěru konstrukce yogapointu apod. Zhotovitel prohlašuje, že cena za
záruční údržbu je zahrnuta v ceně díla dle čl. IV odst. 1této smlouvy.

Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví během záruční doby, budou
zhotovitelem odstraněny bezplatně.

Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (postačí e-maílem), obsahujícím
co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla oznamovat na:
. e-mail: info©rauerholz.cz , nebo
. adresu: Zámecká 742, 783 53 Velká Bystřice, nebo
. do datové schránky: etp8vb4
Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné
plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby
plnění má objednatel.

Zhotovitel je povinen odstranit vadu díla nejpozději do7 dnů od jejího oznámení
objednatelem, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

Provedenou opravu vady díla zhotovitel objednateli předá písemným protokolem.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, ato
vplné výši. Zhotovitel rovněž objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla dle lhůty uvedených v odst. 8 tohoto článku smlouvy,
vyzve jej objednatel opětovně kjejímu odstranění. Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla
ani v náhradní lhůtě stanovené v opakované výzvě, je objednatel oprávněn nechat vadu
díla odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady zhotovitele. Při výběru
tohoto třetího subjektu bude objednatel nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, který je pro odstranění vady díla obvyklý
a běžný.

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 7



//

X.
Sankce

. Vpřípadě, žezhotovitel neprovede dílovčas, je povinen zaplatit objednateli smluvnípokutu
ve výši 0,25% z ceny za dílo bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, ato za každý
započatý den prodlení.
Pokud zhotovitel neodstraní vadu díla ve lhůtě uvedené v čl. IX odst. 8 této smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z cenyza dílo bez DPH dle čl. IV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

Pro případ prodlení sezaplacením cenyza dílo sjednávají smluvní strany úrokz prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.

. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

XI.
Zánik smlouvy

. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
. neprovedení díla v době plnění dle čl. V odst. 2této smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají provádění díla,
. nedodrženísmluvních ujednání o záruce za jakost, o právech z vadného plnění nebo

o záruční údržbě,
. neuhrazení cenyza dílo objednatelem podruhé výzvě zhotovitele kuhrazenídlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
vyzvy-

. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právnímoc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

X I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluvao registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Smlouva o dílo na montáž Yogapointů 8



3. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž
objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. v případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Bližší specifikace díla a seznam lokalit

Příloha č. 2: Podrobný rozpis ceny

10. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Kuzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 86/7545
ze dne 20. 4. 2020.

VOstravě dne: _3 '86' 2020 Ve Štěpánově dne: - 5.3.2010

za objednatele

Jan Krkoška
na základě pověření

hcjlmana kraje,/' "' “
/ s“

/„ \ '
. _ „\ RAUERHOLZ s.r.o.

Moravská Huzová 110
783 13 Štěpánov CZ

IČO: 07104359

'ž Yogapointů 9



Příloha č. 1: Bližší specifikace díla a seznam lokalit

Dílo (resp. jednotlivé yogapointy) je podrobně speciňkováno v projektové dokumentaci díla dle
čl. III odst. 1 této smlouvy. Dle této projektové dokumentace jsou vytvořeny dvě velikostní
varianty yogapointů. Níže uvedená tabulka uvádí podrobnou specifikaci umístěníjednotlivých
yogapoíntů včetně uvedení velikostní varianty yogapoíntu v daném umístění.

Objednatel prohlašuje, že se dohodl svlastníky níže uvedených pozemků, kteří souhlasí
s umístěním yogapoíntů.

Místo Pozemek Obec a Vlastník Varianta
(parcelní číslo) katastrální pozemku Yogapointu

území
Přehrada Olešná, 4316/2 Frýdek —Místek, WEST CENTRAL Mal'
Frýdek Místek Místek GROUP s.r.o. V
Lázně Darkov, 11/1 Karviná, WF Group Ve/k ,
Karviná Darkov SICAV a.s. y
Landek Park, 1278/1 Ostrava, VTK NCA a.s.
Ostrava Petřkovice u Malý

Ostravy
Malá Morávka 1336/12 Malá Morávka Obec Malá V ,

, e/ky
Moravka

Area'l Rekovice, 34/1 Trojanovice Obec M ,
. . . . a/y

Trejanowce Trejanowce

a montáž Yogapointů 10



Příloha č. 2 —Podrobný rozpis ceny

* v Cena Kč
Položka Pics“ cDĚT-Iazlšczlbiš celkem

bez DPH

Yogapomt _ma'Ý 3 71-031,67 213.095,o1
Yogapoínt —vellq'f 2 172.035,91 344.071,82

Cena Kč celkem za
5 ks bez DPH 557.166,83

BEH KC ve vys' 21 117.005,o3
Cena Kč celkem za
5 ks vč. DPH 674-171,8t5

montáž Yogapointů 11


